CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 1534/2024

Necessidade de capinação e limpeza em guia
e calçada, na Rua Barão do Rio Branco, 1639
- Vila Xavier, 14810-100, Araraquara S/P.

Respeitosamente indico ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com o setor    competente, no sentido de realizar
capinação e limpeza de guia e calçada, na Rua Barão do Rio Branco, 1639 - Vila Xavier, 14810-
100, Araraquara S/P.

Justifica-se a indicação, pois morador entrou em contato com gabinete,
reclamando do mato e sujeiras no local, com riscos à saúde pública, considerando ainda o
transtorno ao realizar a mobilidade urbana, conforme fotos anexas.

Com protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 19 de março de 2024.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: WCVG6JX1R1T6P1G5
		2024-03-19T10:42:44-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-03-19T10:42:44-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura